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شکوری سرمربی جوانان استقلال شد
پس از پذیرفته شــدن اســتعفای محمد نوازی از هدایت تیم 
جوانان استقلال،  هادی شکوری به جای وی به عنوان سرمربی 
جدید این تیم انتخاب شد. محمد نوازی روز پنج شنبه گذشته 
و پــس از پایان یک دیدار تدارکاتی بــا بازیکنان تیم جوانان 
استقلال خداحافظی و متعاقب آن استعفای خود را نیز تسلیم 

باشگاه کرد. 
استقلالی ها امروز به ترکیه می روند

تیم فوتبال اســتقلال امروز تهران را به مقصد استانبول ترک 
می کند تا در کشــور ترکیه اردوی آماده ســازی برگزار کنند. 
آبی پوشان دیروز یک جلســه تمرین استقامتی زیرنظر کادر 
فنی تیمشان داشــتند و با توجه به این که عازم ترکیه بودند، 
استراماچونی به بازیکنان اســتراحت داد و تمرین نوبت عصر 

استقلال برگزار نشد. 
رضاوند و اسدی در نزدیکی استقلال

2 بازیکن فصل گذشــته تیم ســایپا در آســتانه پیوستن به 
استقلال قرار دارند. گزینه های مدنظر آبی پوشان، آرش رضاوند 
و رضا اسدی 2 بازیکن فصل گذشته سایپا هستند. مذاکراتی 
بــا هر دوی ایــن بازیکنان صورت گرفتــه و در صورت تایید 

استراماچونی به استقلال می پیوندند. 
هدیه ویژه علی پروین به کالدرون

علی پروین دیروز پس از صرف ناهار مشــترکی که با گابریل 
کالدرون و ایرج عرب داشــت، هدیه ویژه ای را از سوی شرکت 
پیشکسوتان پرسپولیس به سرمربی سرخ پوشان هدیه کرد. این 
هدیه، یک قالیچه نفیس دست باف بود که مورد توجه کالدرون 

هم قرار گرفت. 
نادری در پرسپولیس ماند

مدافع پرســپولیس بــا توجه به توافق با باشــگاه بلژیکی 
حداقل یک فصل دیگر سرخ پوشان را همراهی خواهد کرد. 
محمد نادری دیروز در محل باشــگاه پرسپولیس حضور 
پیدا کرد و پس از جلســه ای که با ایرج عرب، مدیرعامل 
باشــگاه داشت اعلام شد برای یک سال دیگر سرخ پوشان 
را همراهی می کند. پیش از این موافقت باشــگاه بلژیکی 

برای ادامه حضور این بازیکن گرفته شده بود. 
تمرین الاهلی با حضور ابراهیمی 

تیــم فوتبال الاهلی دیروز تمریناتش را برای آمادگی در فصل 
جدید در کمپ اســپایر دوحه آغاز کرد. به این تمرینات امید 
ابراهیمی، دی یونگ و نبیل الزهر، 3 لژیونر تیم نیز اضافه شدند 

تا تمرینات کامل شود. 
مذاکره مدیران استقلال با استراماچونی

روح ا... باقــری، آرمین ســهرابیان و رضــا کریمی، اولین 
قربانیان دیســیپلین استراماچونی شدند تا دیگر بازیکنان 
این تیم حســاب کار دست شــان بیاید. باوجــود این که 
استراماچونی صراحتا این 3 بازیکن را به دلیل بی انضباطی 
در اختیار باشــگاه قرار داد، اما مدیران باشــگاه استقلال  
می خواهنــد پادرمیانی کنند تا ســرمربی تیم شــان یک 

فرصت دیگر به این 3 بازیکن بدهد. 

علی پروین، پیشکســوت پرســپولیس در جریان دیدار دیروزش بــا گابریل کالدرون 
سرمربی جدید تیم پرسپولیس اظهار کرد: »آقای برانکو زحمت زیادی برای پرسپولیس 
کشــید و تیم را 3 بار پیاپی به قهرمانی لیگ برتر رساند. امیدوارم آقای کالدرون مثل 
برانکو، با سابقه ای که دارد، بتواند عملکرد خوبی داشته باشد. به آقای کالدرون خوش آمد 
می گویم. امیدوارم در مملکت ما به شــما خوش بگذرد و تیم ما را قهرمان کنید. من 
گفته بودم که آن موقع ما پرسپولیس را با یک میلیون تومان قهرمان می کردیم و الان 
آقای عرب باید با ۱۰۰ میلیارد قهرمان کند. به نظر من ۱۰۰ میلیارد هم کم است. امیدوارم 
که آقای کالدرون و پرسپولیس موفق شوند.« پروین ادامه داد: »مربی نمی تواند بگوید 
تیمش قطعا  قهرمان می شود. آقای کالدرون از من جلوتر است چون او 3 بار جام جهانی 

رفته و من یک بار. اولین نیت من این است که از کالدرون حمایت شود.«

گابریل کالدرون، سرمربی پرسپولیس در دیدار با علی پروین پیشکسوت این تیم، 
اظهار کرد: »ایشــان فرد بزرگی در فوتبال ایران است و فردی بوده که مسئولیت 
بزرگی را در مدت های زیادی داشــته است. خیلی خوب است که دوستانی مثل 
ایشان به من کمک می کنند. از این بابت خوشحالم.« کالدرون در مورد دربی بین 
پرســپولیس و استقلال هم بیان کرد: »اولین انگیزه من این است که تیم دوباره 
قهرمان شود. با توجه به تجربه هایی که در دیگر کشورها دارم، می دانم دربی بسیار 
مهم است و برد در این بازی لذت بیشتری برای هواداران دارد. من کار می کنم که 
همیشــه برنده باشیم. برای من هم برد در دربی مزه بیشتری دارد.« او ادامه داد: 
»اولین هدف ما این است که در لیگ قهرمان شویم. من جاه طلبی مثبت بسیاری 

دارم، اما بعد از تجربه های بسیار یاد گرفتم که باید فروتنانه کار کرد.« 

کالدرون: حمایت پروین برایم افتخار استپروین: کالدرون از من جلوتر است

دروازه بان های 22 
میلیاردی مدعیان! 

قفس های توری با رقم های طلایی 

قیمت های پیشــنهادی بازیکنان 
فوتبال برای فصــل آینده چنان 
دود از ســر آدم بلند می کند کــه درصد بالای 
تــورم در جامعه مقابلش ناچیز اســت و ناقابل! 
چند ســالی اســت که قیمت پایه و پیشنهادی 
بازیکنــان از میلیــون به میلیــارد تغییر کرده 
اســت. فرقی هم نمی کند ملی پوش باشــند یا 
نباشند، ستاره و سرشناس باشند یا جوان و تازه 
چهره شده، کف پیشنهادها یک میلیارد شده و 
ســقفش هم هرچه کرم باشگاه باشد و بازیکن و 
مدیربرنامه اش را راضی کند. اگر در همین چند 
فصل پیش بازیکنان میلیاردی به اندازه انگشتان 
یک یا نهایت 2 دست بودند، حالا انگشت شمارند 
بازیکنانی که مبالغ کمتــر از یک میلیارد طلب 
می کنند. در این میان شاید جالب باشد که بدانید 
برخی پســت ها مثل دروازه بان قیمت شان بین 
ستاره های میلیاردی از همه بیشتر است و ارقامی 
که طلب می کنند یا توافق کرده اند، گاهی از مرز 
۱۰ میلیارد هم عبور می کند! در این گزارش به 
دســتمزد های چند میلیاردی برخی از گلرهای 
لیگ برتر که قرار اســت محافــظ قفس توری 
تیم های پرطرفدار و مدعی باشــند، پرداخته ایم 
که البته به احتمال زیاد تکذیب خواهد شــد اما 
متاسفانه آنچه که دیوارش بلند است، حاشاست! 

 بیرانوند، گلر 11میلیاردی؟
ملی پــوش  دروازه بــان  بیرانونــد،  علیرضــا 
پرسپولیس قطعا بهترین دروازه بان حال حاضر 
فوتبال ایران اســت، دروازه بانی که  چند سالی 
اســت پیراهن شماره یک تیم ملی را تصاحب 
کــرده و با عملکــرد خوبش در جــام جهانی 
روســیه و البته تــا پیــش از نیمه نهایی جام 
ملت های آســیا، همه را به تحسین واداشت. او 
در پرسپولیس هم عملکرد بسیار خوبی داشته 
و با کلین شیت های زیادش یکی از عوامل اصلی 
موفقیت سرخ پوشــان در چند فصل اخیر بوده 
اســت. بنابراین عجیب نیست که باشگاه برای 
حفظ ایــن دروازه بان و تمدید قــرارداد او به 
مدت طولانی، پیــش از پایان فصل اقدام کند 
که این اتفاق هم افتاده و او تا ســال ۱4۰۰ با 
پرسپولیس قرارداد دارد. اما شاید جالب باشد 
کــه بدانید رقم قرارداد 3 ســاله او حدود ۱۱ 
میلیارد تومان است که تقریبا 3 و نیم میلیارد 
برای هر فصل می شود و به این ترتیب او یکی از 

گران ترین بازیکنان لیگ برتر است. 
 حسینی، گلری با تخفیف 3 میلیاردی! 

سید حسین حسینی دروازه بان جوان استقلال 
به گفته علی خطیر معاون باشگاه برای تمدید 
قــرارداد 6 میلیــارد طلب کرده بــود. رقمی 

که هیئت مدیره باشــگاه را انگشــت به دهان 
گذاشــت و آن ها پروژه بازگرداندن رحمتی را 
کلید زدند! اما ســرانجام پس از چند جلســه 
مذاکره و چانه زنی سید حســین حســینی به 
باشــگاه تخفیف زیادی داد و در نهایت با رقم 
3 و نیم میلیــارد تومان قراردادش را برای 2 

فصل دیگر تمدید کرد. 
 رحمتی و قرارداد حداقل 2 میلیاردی! 

ســیدمهدی رحمتی پس از حواشــی که با 
باخت استقلال در دربی برگشت برایش پیش 
آمــد، در پایان فصل از این تیم جدا شــد و 
به شــهرخودرو خراسان پیوســت، باشگاهی 

خصوصــی کــه مالکــش خوب پــول خرج 
می کند! در حالی کــه رقم توافقی رحمتی و 
تیم شهرخودرو اعلام نشــده بود اما با توجه 
به روحیات و شــخصیت این بازیکن و البته 
قیمت های نجومی بازیکنان تراز اول مشخص 
بود که رقم قرارداد او زیر 2 میلیارد نیســت. 
اما شاید جالب باشد بدانید که به گفته مالک 
باشگاه شهرخودرو خراسان استقلالی ها پیش 
از توافق با حســینی قصد داشتند رحمتی را 
مجاب به بازگشــت به استقلال کنند و گویا 
مبلغی که به او پیشــنهاد داده بودند، 2 برابر 
قرارداد او با شهرخودرو بوده ، چیزی حدود 3 

تا 4 میلیارد! 
 رشید مظاهری، گلر 4 میلیاردی

محمدرشید مظاهری، دروازه بان ملی پوش و 
سابق ذوب آهن اصفهان که مدت ها بود زمزمه 
حضورش در پرســپولیس و استقلال شنیده 
می شد، با باشــگاه تراکتور به توافق رسید و 
پس از جدایی محســن فــروزان دروازه بان 
جنجالــی این تیم، مظاهــری دروازه بان اول 
سرخ پوشــان تبریزی در فصل آینده خواهد 
بود. بر اساس شنیده ها رقم توافقی مظاهری 
با تیم متمول تراکتور حدود 4 میلیارد تومان 

است.

مذاکرات باشــگاه پرسپولیس و بشار رسن به نوعی در بن بست قرار گرفته و 
این وضعیت طی 2 ماه اخیر تغییر چندانی نداشته است. مدیربرنامه های رسن 
به گفته و ادعای مســئولان باشگاه برای تمدید قرارداد این ملی پوش عراقی 
درخواست5۰۰ هزار دلاری داشته و باشگاه با توجه به افزایش نرخ دلار و برای 
رعایت توازن در تیم به هیچ وجه چنین رقمی را نپذیرفته و پیشنهاد آخر خود 
مبنی بر عقد قرارداد 25۰هزار دلاری را ارایه کرده  و از آن سو نماینده رسن هم 
روی عدد35۰هزار دلار پافشاری می کند. در چنین وضعیتی مذاکرات منجر 
به تمدید نشده است. باشگاه پرسپولیس که در پست هافبک بازیساز رفیعی را 

هم در اختیار دارد، گویا به رغم جذب قریب الوقوع شکاری همچنان تمایل به 
حفظ رسن دارد اما مذاکرات جدیدی برای شکسته شدن طلسم توافق انجام 
نشده است. باشگاه تا چند روز دیگر منتظر می ماند و اگر رسن از خواسته خود 
کوتاه نیاید، بازگشت او رفته رفته منتفی خواهد شد. مدیربرنامه رسن هم طبق 
بند قرارداد قبلی به گفته باشگاه خواهان حق السهم 5۰ هزار دلاری خود شده و 
این هم یکی از مشکلاتی است که باشگاه چندان به پرداخت آن تمایل ندارد. 
رســن سهمیه آسیایی و همچون نادری بازیکن رده سنی 25سال است و در 

صورت تمدید با او نیاز نیست که بازیکنی از لیست خارج شود.

پرسپولیس- رسن؛ فعلا در بن بست


